APROVADO
LÃO Jdeco

)

e O RO a
Ni ros Fábio Alves ic

Estado de Pernambuco car Ho bes a o

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARACY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracye gmail.com - Site: http: //www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 118/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ
TORRES LOPES FILHO, no sentido que seja realizado a recuperação da

estrada e a limpeza do pátio no assentamento Cedro Branco neste Município.

JUSTIFICATIVA:

É importante que seja realizado a recuperação da estrada e a limpeza do pátio,
pois irá melhorar a qualidade de vida da população, e facilitar o trafego de

automóveis, principalmente o transporte escolar.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

LEONARDO LOPES MAGALHAES
Vereador